
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fukalová/marcela.fukalova@osu.cz  

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka IT techniky pro projekt Digi II.“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení   

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) rozhodl o tom, že Vás 
 

vylučuje  
 
z další účasti v zadávacím řízení pro část 2 veřejné zakázky pro  nesplnění zadávacích podmínek 
ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel v čl. 3.3. „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ Zadávací dokumentace stanovil, že 
předpokládaná hodnota byla stanovena jako limitní. Jako limitní byly rovněž stanoveny 
maximální jednotkové ceny uvedené v technické specifikaci předmětu plnění  veřejné zakázky. 

FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3 

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  

 

O

t

a

k

a

r

a

 

Š

e

v

č

í

k

a

 

8

4

0

/

1

0

 

6

3

6

 

0

0

 

B

r

n

o

 

–

 

Ž

i

d

e



Zadavatel v Zadávací dokumentaci rovněž uvedl, že nedodržení stanovených limitních cen 
znamená nesplnění podmínek stanovených zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 
písm. a) zákona. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek posoudila Vaši nabídku pro část 2 výše uvedené 
veřejné zakázky a zjistila, že v Příloze č. 2 - Nabídkový list, který je nedílnou součástí Vaší 
nabídky, došlo u položky č. 2.2. – AP "Acess point" - Přístupový bod k překročení maximální 
jednotkové ceny, kdy zadavatel u této položky stanovil maximální jednotkovou cenu ve výši 2.700,- 
Kč včetně DPH a Vaše nabídková cena pro tuto položku činí 3.025,- Kč včetně DPH. Nebyla tedy 
dodržena stanovená limitní maximální jednotková cena uvedená v technické specifikaci předmětu 
veřejné zakázky. 
 
 
Na základě výše uvedeného Vás zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vylučuje z další 
účasti v zadávacím řízení pro část 2 veřejné zakázky pro nesplnění zadávacích podmínek ve 
smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele lze ve lhůtě podle § 242 zákona podat námitky.  
Tento dokument je současně oznámením o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 11 zákona. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D. 

děkan Pedagogické fakulty  

Ostravské univerzity 
 

  
 

 


		2020-03-25T11:38:20+0100
	doc. Mgr. Tomáš Jarmara, Ph.D.




